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Luksusowy apartament na sprzedaz
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Śródmieście-Centrum, ul. Jerzego Janosika

cena 655 959 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 41,00 m2

Luksusowy apartament typu studio.

Na sprzedaż nowoczesny apartament o powierzchni 41,54 m², położony na 4. piętrze prestiżowego
apartamentowca na Śródmieściu Szczecina.

Przemyślany układ:

Przestronny salon połączony z aneksem kuchennym – strefa dzienna idealna do relaksu i spotkań.
Wydzielona strefa sypialniana – zapewnia komfort i prywatność.
Łazienka wykończona w bardzo wysokim standardzie.
Balkon (5,45 m²) – dostępny zarówno ze strefy dziennej, jak i sypialnianej, idealny do wypoczynku na świeżym



powietrzu.

Najważniejsze atuty:

Wysokiej klasy wykończenie i wyposażenie – gotowy do zamieszkania!
Duże przeszklenia i przesuwne okna HST – jasne i przestronne wnętrze.
Nowoczesna inwestycja – ekskluzywny budynek z filozofią slow life i feng shui.
Ekologiczne rozwiązania: panele fotowoltaiczne, energooszczędne oświetlenie LED, system Smart Home.
Strefa wellness dla mieszkańców: spa, sauna, łaźnie, fitness, usługi kosmetyczne i masaże.
Parking podziemny z możliwością ładowania aut elektrycznych.
Concierge i recepcja – pełna obsługa dla mieszkańców.

Cena to 655 959 w stanie deweloperskim. Dodatkowo należy uwzględnić cene za wykończenie wnętrza , która
 nie jest wliczona do podanej ceny.

To wyjątkowa propozycja dla osób ceniących luksus, wygodę i prestiżową lokalizację!

Zapraszam do kontaktu i umówienia się na prezentację!

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol GIN20075 Rodzaj rynku PIERWOTNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 41, 00 m²

Piętro 1 Ilość pięter [wliczając parter] 5

Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2024

Cena za m2 15 999, 00 PLN Cena 655 959, 00 PLN

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Domofon

Rodzaj okien ALUMINIOWE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Nieruchomość dostępna od 09.03.2025 Alarm

Ochrona Monitoring

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=655959&width=230


więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


